
De raad van de gemeente Graft-De Rijp

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 april 2014, nr. 2014- 020;

Gelet op de gemeentewet en de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT

 De aanvraag omgevingsvergunning voor het plaatsen van een kapberg op perceel Noordeinde
45 te Noordeinde en de daarbij gevoegde stukken ontvankelijk te verklaren;

 Een ontwerp-verklaring van geen bedenkingen (VVGB) af te geven voor onderhavig (bouw)plan
als bedoeld in artikel 2.27 van de Wabo;

 Deze ter inzage te leggen overeenkomstig de Uniforme openbare voorbereidingsprocedure
(afdeling 3.4 Awb).

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van
de gemeente Graft-De Rijp, gehouden op 15 mei 2014.

de griffier de voorzitter

B.A.F.M. Meijland H.R. Oosterop-van Leussen


